
26

چهارشنبه
1402
مهر

تاریخ
5

سال
بیستونهم

3759
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
ما برای ادامه دادن هیچ کسی را نداریم جز خودمان

و این کافی است

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد

071 - 32344772  

آگهى

چارلز بوکوفسکی

"آگهی مناقصه عمومی - یک مرحله ای "
شماره مرجع:1402-99

شركت برق منطقه ای فارس ) به عنوان دستگاه مناقصه گزار ( در نظر دارد مناقصه" واگذاری خدمات بهره برداری از پست های فشارقوی 
انتقال نیرو بوشهر " به شماره " 2002001046000111 " را از طریق سامانه تداركات الكترونیكي دولت به پیمانکاری که دارای تایید صلاحیت از اداره 
کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي و گواهینامه صلاحیت ایمني معتبر  باشد واگذار نماید. كلیه مراحل فرایند مناقصه از دریافت اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و گشایش پاكتها از طریق سامانه تداركات الكترونیكي دولت به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد. لذا مناقصه گران صلاحیت 
دار در زمینه موضوع مناقصه مي توانند جهت اخذ اسناد به ترتیب اطلاعات زماني ذكر شده در ذیل به سامانه ستاد مراجعه و اسناد مربوطه را دریافت و 
پس از تكمیل، همراه با اسناد و مدارك خواسته شده در سامانه تداركات الكترونیكي دولت بارگذاری نمایند. لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
عضویت قبلي در سامانه، مراحل ثبت نام در سامانه و دریافت گواهي امضا الكترونیكي جهت شركت درمناقصه را محقق سازند. به پیشنهاد های واصله 
خارج از سامانه تدارکات الکترونیکي دولت و همچنین به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایي که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل 

شود ، ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات مورد نیاز به شرح ذیل اعلام مي گردد.
1-تاریخ اولین انتشار اسناد مناقصه در سامانه : از ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ  1402/7/26

2-آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه : تا ساعت 10 روز دوشنبه مورخ 1/ 1402/8
3-آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه در سامانه: تا ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 15 / 8 /1402

4- تاریخ گشایش پاکات ارزیابي در سامانه: ساعت 10:30 صبح روز دوشنبه مورخ  15 / 8 /1402
  5-آخرین مهلت تحویل اصل پاكات پیشنهاد )الف،ب،ج(:ساعت 12 روز سه شنبه مورخ 1402/8/16 

6-تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد ها: پس از کسب امتیاز لازم در ارزیابي کیفي از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت اطلاع رساني مي گردد.
7-نوع کمیت و کیفیت خدمات مورد نظر:وفق اسناد مناقصه خواهد بود

8- نحوه برگزاری مناقصه: عمومي یک مرحله ای همراه با ارزیابي کیفي مناقصه گران)یکپارچه(
9- مدت انجام كار: 9  ماه هجری شمسي

10- مبلغ برآورد:  343،333،472،877 ریال . 
11- نوع و مبلغ تضمین شركت در فرایند ارجاع كار: به صورت یك یا تركیبي از تضامین بندهای الف، ب، پ، ج، چ، ح ,خ ماده 4 آئین نامه تضمین 
به  وزیران  هیات  1400/1/22مصوب  مورخ  5211/ت57592هـ  شماره  اصلاحیه  و  مورخ94/9/22  شماره123402/ت50659هـ  به  دولتي  معاملات 
مبلغ پانزده میلیارد و پانصد و شصت و شش میلیون و ششصد و شصت و نه هزار و چهارصد و پنجاه و هشت )15،566،669،458( ریال مي باشد. به 

پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های كمتر از میزان مقرر، چك شخصي و نظایر آن، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
12- مدت اعتبار پیشنهادها: پیشنهادها باید از هرحیث برای مدت 90 روز بعد از تاریخ تعیین شده برای تسلیم پیشنهادها معتبر باشند و این مدت برای 90 

روز دیگر قابل تمدید مي باشد.
13- نشاني این شرکت جهت ارسال پاکتهای "الف" و "ب" و "ج" : شیراز – خیابان زند – نبش خیابان فلسطین - شرکت برق منطقه ای فارس- دبیرخانه 
مرکزی ) تذکر مهم ؛ ارسال یک نسخه از پاكت های "الف") اصل ضمانتنامه( و "ب" ) به صورت CD(  و"ج" )اصل برگ پیشنهاد قیمت موجود در اسناد 

و جداول مقادیر و قیمت ها به صورت فیزیکي( به صورت فیزیکي و لاك و مهر شده الزامي است(
14- محل برگزاری مناقصه: شیراز، خیابان زند، نبش خیابان فلسطین، شركت برق منطقه ای فارس، امور تداركات و قراردادها

15- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. ضمناً چنانچه در مورد مفهوم قسمتي از اسناد مناقصه ابهام یا سئوالي وجود داشته 
باشد مي توانند با شماره فكس 32359047- 071 دبیرخانه مركزی شركت برق منطقه ای فارس )امور تداركات و قراردادها( مكاتبه نمایند.

16- به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : تلفن مركز راهبری و پشتیباني سامانه 1456 مي باشد .

در طول روز، لامپهای غیرضروری را خاموش کرده و با کنار زدن پرده ها از روشنایي طبیعي و تابش آفتاب بهره مند شویم.
41909                                               1587120

شركت برق منطقه ای فارس  

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
برابر رای شماره 140260311026000669-1402/07/18 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي خنج ششدانگ یک قطعه زمین زراعتي به مساحت 3455 مترمربع تحت پلاک 11895/56 مفروز و مجزا شده از پلاک 11895/23 
اصلي واقع در بخش 18 فارس قطعه 6 شهرستان خنج، روستای دشت لاله سده در مالکیت آقای بقاءالدین محمد زاده فرزند حاجي به شماره شناسنامه 138 
و کدملي 2512048748 استقرار یافته، تحدید حدود بعمل نیامده است لذا از متقاضي و کلیه مجاورین طبق ماده 14 قانون ثبت دعوت مي گردد که در 
ساعت 8 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/08/17 محل وقوع ملک حضور بهم رسانند، واخواهي مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقي باستناد ماده 
20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد که بایستي کتبا به اداره ثبت محل تسلیم و رسید دریافت 
نماید ضمنا معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت که دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهي تقدیم 

دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید در غیر این صورت سند مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار:1402/07/26                                                   41905/1969076                          551 م الف

مجید ملک مکان – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خنج 

آگهی مناقصه عمومی
1402-752

نوبت اول:25/ 07 /1402 سبحان                                                                                                   نوبت دوم:26/ 1402/07طلوع
شهرداری منطقه پنج در نظر دارد عملیات بهسازی و احداث فضای سبز بلوار تند گویان فاز1 ، بلوار دولت ، بلوار مطهری و ... را  از طریق برگزاری مناقصه 

عمومي در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688000605 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به 
عمل مي آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلي ، ثبت نام در سامانه 
مذکور و دریافت گواهي امضای الکترونیکي صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامي است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره 

تلفن: 37397170 داخلي 257  آماده پاسخ گویي مي باشد.
-مبلغ برآورد: 36,291,242,604 ریال

-مدت قرارداد :   12  ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : ارائه رتبه سازمان برنامه و بودجه یا ارائه گواهي صلاحیت معتبر مرتبط با موضوع مناقصه  از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعي استان فارس و 

دارا بودن اساسنامه با موضوع خدمات فضای سبز و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمني از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي الزامي مي باشد .
-محل انجام کار:   بلوار تند گویان فاز1 ، بلوار دولت ، بلوار مطهری و ...

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1,814,562,130 ریال بصورت ضمانت نامه بانکي یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100653 بانک  
شهر بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-ارائه سابقه حداقل یک پیمان حفظ و نگهداری  و یا احداث فضای سبز توسط شرکت ، الزامي مي باشد .

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکي یا فیش واریزی اخذ مي گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 1402/08/02 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکي 

دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز یکشنبه تاریخ 1402/08/14 مي باشد. شرکت کنندگان مي بایست تا قبل از 

برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکي به آدرس بلوار رحمت، روبروی بوستان سعدی، دبیرخانه شهرداری منطقه پنج تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایي پاکات: روز سه شنبه ساعت   13:00  مورخ    16/ 1402/08 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شیراز مي باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه مي باشد.
-هیچگونه وجهي بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-هیچگونه وجهي بابت تعدیل داده نخواهد شد.
-بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد مي گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری مي باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهي و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده مي باشد.

-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir مي باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                                     1585677                                    41908

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز            

آگهی مناقصه عمومی
1402-756

نوبت اول:25   /  1402/07 شیرازنوین                                                                         نوبت دوم:26  / 07  /1402طلوع
شهرداری شیراز در نظر دارد   لکه گیری آسفالت در معابر فرعي بلوار اتحاد، سهل آباد، بلوار شیرودی، خیابان دوران و سطح منطقه هفت  را  از طریق 
برگزاری مناقصه عمومي در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان  2002096688000601 به اشخاص واجد شرایط واگذار 
نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل مي آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام 
نمایند. در صورت عدم عضویت قبلي ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهي امضای الکترونیکي صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت 

شرکت در مناقصه الزامي است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: ۷۱۳۷۲۴۲۷۷۴ آماده پاسخ گویي مي باشد.
-مبلغ برآورد:  23/719/713/780 ریال

-مدت قرارداد :  9  ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقي و حقیقي دارای رتبه در رشته ساختمان و ابنیه یا راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور 

-محل انجام کار:شیراز- بلوار اتحاد، سهل آباد،بلوار شیرودی، خیابان دوران
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/200/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکي یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 

100869 بانک  شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکي یا فیش واریزی اخذ مي گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز یکشنبه  مورخ 1402/07/30 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 1402/08/14 مي باشد. شرکت کنندگان 
مي بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکي به آدرس شیراز بلوار فرصت شیرازی- جنب آتش نشاني - خیابان 

شهرداری-شهرداری منطقه هفت تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایي پاکات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ    1402/08/16 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک 

شیراز مي باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه مي باشد.

-هیچگونه وجهي بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه بر مبنای سه ماهه دوم سال 1402 پرداخت خواهد شد.

-هیچ گونه تفاوت بهای قیر به این پروژه و شاخص های تعدیل آحاد بها آن تعلق نمي گیرد.
-ارائه تصویر گواهینامه تایید صلاحیت ایمني پیمانکاری صادرشده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعي الزامي  مي باشد.

-بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد مي گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری مي باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهي و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده مي باشد.
-برنده مناقصه مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir مي باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456               1585671                          41907

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز                                         

آگهی تحدید حدود اختصاصی
برابر رای شماره 140260311026000646-1402/07/15 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي 
پلاک 11894  از  شده  مجزا  و  مفروز  پلاک 11894/1112  تحت  مترمربع  مساحت 1581/85  به  خانه  یکباب  خنج ششدانگ  ثبتي  واحد  در  مستقر 
اصلي واقع در بخش 18 فارس قطعه 6 شهرستان خنج، روستای سده در مالکیت آقای عبداله نوذری فرزند جاوید به شماره شناسنامه 236 و کدملي 
2512049639  استقرار یافته، تحدید حدود بعمل نیامده است لذا از متقاضي و کلیه مجاورین طبق ماده 14 قانون ثبت دعوت مي گردد که در ساعت 8 
صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/08/17  محل وقوع ملک حضور بهم رسانند واخواهي مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقي باستناد ماده 20 قانون 
ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد که بایستي کتبا به اداره ثبت محل تسلیم و رسید دریافت نماید ضمنا 
معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت که دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهي تقدیم دادخواست 

را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید در غیر این صورت سند مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار:1402/07/26                                                                         41904/1969075                             549 م الف 

مجید ملک مکان – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خنج 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
برابر رای شماره 140260311026000647-1402/07/15 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي خنج ششدانگ یک قطعه زمین زراعتي به مساحت 903/22  مترمربع تحت پلاک 11894/1113  مفروز و مجزا شده از پلاک 
11894 اصلي واقع در بخش 18 فارس قطعه 6 شهرستان خنج، روستای سده در مالکیت خانم عایشه محمد زاده فرزند حاجي به شماره شناسنامه 893 و 
کدملي 2510731629  استقرار یافته، تحدید حدود بعمل نیامده است لذا از متقاضي و کلیه مجاورین طبق ماده 14 قانون ثبت دعوت مي گردد که در 
ساعت 8 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/08/17 محل وقوع ملک حضور بهم رسانند، واخواهي مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقي باستناد ماده 
20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد که بایستي کتبا به اداره ثبت محل تسلیم و رسید دریافت 
نماید ضمنا معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت که دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهي تقدیم 

دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید در غیر این صورت سند مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار:1402/07/26                                                        41903/1969077                       552 م الف

مجید ملک مکان – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خنج 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
برابر رای شماره 140260311026000668-1402/07/18 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي خنج ششدانگ یک قطعه زمین زراعتي به مساحت 16328 مترمربع تحت پلاک 11895/55 مفروز و مجزا شده از پلاک 11895/23 
اصلي واقع در بخش 18 فارس قطعه 6 شهرستان خنج، روستای دشت لاله سده در مالکیت آقای بقاءالدین محمدزاده فرزند حاجي به شماره شناسنامه 138 
و کدملي 2512048748 استقرار یافته، تحدید حدود به عمل نیامده است لذا از متقاضي و کلیه مجاورین طبق ماده 14 قانون ثبت دعوت مي گردد که 
در ساعت 8 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/08/17 محل وقوع ملک حضور بهم رسانند، واخواهي مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقي باستناد 
ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد که بایستي کتبا به اداره ثبت محل تسلیم و رسید 
دریافت نماید ضمنا معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت که دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهي 

تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید در غیر این صورت سند مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار:1402/07/26

41902/1969078                            550 م الف
مجید ملک مکان – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خنج 

فراخوان تجدید ارزیابی كیفی مناقصه گران به شماره 2002005669000117
 این شرکت در نظر دارد با رعایت بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات و آیین نامه اجرایي آن نسبت به ارزیابي كیفي مناقصه گران 

واجد شرایط با مشخصات زیر اقدام نماید :
1-موضوع مناقصه : خرید کنتور آب در اقطار مختلف و با فشار کاری 10 اتمسفر با مواد اولیه مناسب و با کیفیت طبق استانداردهای مربوطه 

که در مشخصات فني پیوست ذکر گردیده به تعداد تقریبي 6500 دستگاه به مدت 3 ماه و با برآورد اولیه حدود 71500 میلیون ریال .
2-كلیه تولید کنندگان و تامین کنندگان مي توانند از تاریخ 1402/07/24 لغایت 1402/07/29 جهت دریافت اسناد از طریق سامانه ستاد به آدرس 

www.setadiran.ir اقدام  فرمایند.
3-قیمت اسناد 2000000 )ریال( به حساب 0111930032008 بانك صادرات به شناسه پرداخت    13132990014005بنام شرکت آب و فاضلاب 

استان فارس که حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت انجام پذیرد.
4-تاریخ تحویل اسناد پس از تكمیل توسط مناقصه گران تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1402/08/13 مي باشد .

5-هزینه درج دو یا سه نوبت آگهي در روزنامه به عهده برنده مناقصه مي باشد .
آدرس : شیراز – میدان مطهری – بلوار شهید قدوسي غربي- شرکت آب و فاضلاب استان فارس –تلفن :5-38435152  نمابر : 38435166

وب سایت جهت باز بیني آگهي مناقصه www.abfa-fars.ir مي باشد.
 تاریخ آگهي نوبت اول 1402/07/24                        و نوبت دوم 1402/07/26             1585564                                               41884

شركت آبفا استان فارس


